Porto Ferreira

Câmara Municipal de Porto Ferreira
ESTADODE SÃO PAULO

CNPJ 47.794.169/0001-24

Of. N° REQUERIMENTO N° 158/2019
SENHOR PRESIDENTE

Considerando que a Secretaria de Segurança e Mobilidade
Urbana do município, esta realizando a pintura de' faixas de pedestres
em alguns pontos da cidade.

Requeiro a Vossa Senhoria, .obedecidas às normas
regimentais, seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,·
solicitando ao mesmo, as seguintes informações:

1- Existe a possibilidade de fazer/refazer a pintura de
faixas de pedestre em todas as escolas e' UBSs no munlcipio, dando
mais segurança a população em geral? Se sim, quando
aproximadamente?

2- Poderia também estar realizando essa pintura nos
arredores do Fórum, Delegacia, Cia de Polícia, Câmara Municipal,
Guarda Civil Municipal, Hospttal e Pronto Socorro? Se sim quando
aproximadamente? Desde já agradeço as informações.

. Plenário Syrio Ignátios, 09 de maio de

Av. Eng. Nicolau de Vergueiro Forjaz, 1068 - Fone: (19) 3581-1022 - CEP 13.660-970
Porto Ferreira - SP - Fone/Fax (19) 3581-2656

e-mail: camaraportoferreira@camaraportoferreira.sp.gov.br